1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ŁABĘDŹ 

2.Imiona 1 - MAŁGORZATA DANUTA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 64040712741, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 250 (DWIEŚCIE POIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW, W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12 500 ZŁ
(DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

4 38 10.250 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 512.500 ZŁ

38 - 250 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.500 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ŁABĘDŹ 

2.Imiona 1 - GRZEGORZ STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 62050901878, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 250 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW, W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12 500 ZŁ
(DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

4 38 10.250 UDZIAŁOW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 512.500 ZŁ

38 - 250 UDZIAŁOW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.500 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - STARZYCKA 

2.Imiona 1 - DOROTA JANINA

3.Numer PESEL/REGON lub data